



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Gelstoft Ejendomsselskab ApS

Kastrupvej 26

6510 Gram

CVR-nr. 31 36 16 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Preben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelstoft Ejendomsselskab ApS Kastrupvej 26 6510 Gram
	CVR-nr.: 31 36 16 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Preben Nielsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 37 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 277.978, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.021.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		792.116	789.195
Resultat før af- og nedskrivninger		792.116	789.195
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-262.574</u>	<u>-262.574</u>
Resultat før finansielle poster		529.542	526.621
Finansielle indtægter	1	3.893	260
Finansielle omkostninger	2	<u>-176.592</u>	<u>-229.530</u>
Resultat før skat		356.843	297.351
Skat af årets resultat	3	<u>-78.865</u>	<u>-66.404</u>
Årets resultat		<u>277.978</u>	<u>230.947</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>277.978</u>	<u>230.947</u>
		<u>277.978</u>	<u>230.947</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.382.902	5.645.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.382.902</u>	<u>5.645.476</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.382.902</u>	<u>5.645.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.815	83.922
Tilgodehavender		<u>137.815</u>	<u>171.797</u>
Likvide beholdninger		<u>334.075</u>	<u>40.299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>471.890</u>	<u>212.096</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.854.792</u></u>	<u><u>5.857.572</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		896.520	618.541
Egenkapital		<u>1.021.520</u>	<u>743.541</u>
Hensættelse til udskudt skat		166.490	154.791
Hensatte forpligtelser i alt		<u>166.490</u>	<u>154.791</u>
Banker		730.055	0
Gæld til realkreditinstitutter		404.791	1.689.169
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.157.493	2.139.631
Deposita		480.500	480.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.772.839</u>	<u>4.309.300</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	604.000	475.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.103	3.945
Selskabsskat		67.166	55.396
Anden gæld		218.674	115.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>893.943</u>	<u>649.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.666.782</u>	<u>4.959.240</u>
Passiver i alt		<u>5.854.792</u>	<u>5.857.572</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	618.542	743.542
Årets resultat	0	277.978	277.978
Egenkapital 31. december 2020	125.000	896.520	1.021.520

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.893</u>	<u>260</u>
	<u>3.893</u>	<u>260</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.466	61.191
Andre finansielle omkostninger	92.942	165.103
Kursreguleringer omkostninger	<u>21.184</u>	<u>3.236</u>
	<u>176.592</u>	<u>229.530</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.166	55.396
Årets udskudte skat	<u>11.699</u>	<u>11.008</u>
	<u>78.865</u>	<u>66.404</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	8.380.622	24.300
Kostpris 31. december 2020	8.380.622	24.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.735.146	24.300
Årets afskrivninger	262.574	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.997.720	24.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.382.902	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	1.289.055	559.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.164.169	449.791	45.000	225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.139.631	2.157.493	0	0
Deposita	480.500	480.500	0	0
	4.784.300	4.376.839	604.000	225.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gelstoft Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoft Holding ApS

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit Danmark Pantebrev, t.kr. 738, der er givet pant i ejendom matr. 0998A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.383.

Ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i ejendommen matr. 0998A til bogført værdi t.kr. 5.383.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på t.kr. 1.250 med sikkerhed i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 er t.kr. 0.
